SANINDUSA Vasca Eva

Vasca Eva - Bianco

8006000000 5604815402988
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N

1500
Descrizione Caratteristiche
Vasca Eva 150x70cm - Base strutturata
Prodotto fuori produzione - disponibile fino alla rottura - Valvola non inclusa

definitiva di stock.

Informazioni Tecniche

1500 mm
700 mm
420 mm
17.7 kg

Eva
Vasche
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SANINDUSA Vasca Eva

Variazioni
O ©
Bianco (Fuori produzione) Bianco (Fuori produzione)
1600x700x420 mm 1600x750x420 mm
8001000000 8035000000
5604815401257 5604815404494
19.9 kg 18.2 kg

Manuale di Pulizia (PDF) ,

800100 CAD 2D (ZIP) , 800600 CAD 2D (ZIP) , 803500 CAD 2D (ZIP) , 800100 CAD 3D (ZIP) , 800600 CAD 3D (ZIP) , 803500 CAD
3D (ZIP),

Instrugcoes Montagem Painel (ZIP) , Montagem Pés de Banheira (PDF) ,

800100 DT (PDF) , 800600 DT (PDF) , 803500 DT (PDF) ,

Specifiche tecniche per vasche (PDF) ,

Dichiarazione di Prestazione - Vasche (PDF) ,
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